

19111 *RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 2001, de la Universidad «Miguel Hernández», de Elche, por la que se corrigen errores advertidos en la de 3 de agosto de 2001, que convocaba a concurso-oposición plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertido error en la Resolución de la Universidad «Miguel Hernández», de Elche, por la que se convocaban a concurso-oposición plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, de 3 de agosto de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del 31),

Este Rectorado ha resuelto modificar la convocatoria en el sentido siguiente:

Donde dice:

«Concurso número: 1019. Tipo de concurso: Concurso-oposición. Referencia: DF1019. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedrático de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Economía, Sociología y Política Agraria». Departamento: Estudios Económicos y Financieros. Actividades asignadas a la plaza: Docencia e investigación en Economía Agraria y Valoración. Gestión de la Empresa Agraria y Alimentaria, así como cualquier otra asignatura que, en el ámbito de su competencia, le asigne el Departamento.»

Debe decir:

«Concurso número: 1019. Tipo de concurso: Concurso-oposición. Referencia: DF1019. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedrático de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Economía, Sociología y Política Agraria». Departamento: Estudios Económicos y Financieros. Actividades asignadas a la plaza: Docencia e investigación en Economía Agraria y Valoración. Gestión de la Producción de la Empresa Agraria y Alimentaria, así como cualquier otra asignatura que, en el ámbito de su competencia, le asigne el Departamento.»

Donde dice:

«Concurso número: 821. Tipo de concurso: Concurso-oposición. Referencia: DF821. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor Titular de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Física Aplicada». Departamento: Física y Arquitectura de Computadores. Actividades asignadas a la plaza: Docencia e investigación en Fundamentos de Estructuras de Materiales y ampliación de Estructuras de Materiales, así como cualquier otra asignatura que, en el ámbito de su competencia, le asigne el Departamento.»

Debe decir:

«Concurso número: 821. Tipo de concurso: Concurso-oposición. Referencia: DF821. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor Titular de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Física Aplicada». Departamento: Física y Arquitectura de Computadores. Actividades asignadas a la plaza: Docencia e investigación en Fundamentos de Estructura de Materiales y ampliación de Estructura de Materiales, así como cualquier otra asignatura que, en el ámbito de su competencia, le asigne el Departamento.»

Elche, 24 de septiembre de 2001.—El Rector Presidente, Jesús Rodríguez Marín.

19112 *RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 2001, de la Universidad de León, por la que se corrige error material a la de 16 de agosto de 2001, que hacía pública la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertido error material en la Resolución de 16 de agosto de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 220, de 13 de septiembre, página 34466, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, a continuación se transcribe la oportuna rectificación:

En el anexo de dicha Resolución, en la plaza número 667, donde dice: «Área de conocimiento de «Fisiología»», debe decir: «Área de conocimiento de «Economía Financiera y Contabilidad»».

León, 24 de septiembre de 2001.—El Rector, Ángel Penas Merino.

19113 *RESOLUCIÓN de 28 de septiembre de 2001, de la Universidad Politécnica de Cataluña, de corrección de errores a la de 5 de septiembre de 2001, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas docentes.*

Corrección de errores a la Resolución de 5 de septiembre de 2001 (publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 232, del 27, página 35912, plaza TU-848) de la Universidad Politécnica de Cataluña, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas docentes.

Donde dice: «TU-848. Materia: Las asignaturas de protección de cultivos, control de plagas y enfermedades de los cultivos que imparte el Departamento en la titulación de Ortofruticultura y Jardinería. Centro de asignación: Escuela Universitaria de Ingeniería Técnica Industrial de Barcelona», debe decir: «TU-848. Materia: Las asignaturas de protección de cultivos, control de plagas y enfermedades de los cultivos que imparte el Departamento en la titulación de Hortofruticultura y Jardinería. Centro de asignación: Escuela Universitaria de Ingeniería Técnica Agrícola de Barcelona».

Barcelona, 28 de septiembre de 2001.—El Rector, Jaume Pagès i Fita.

19114 *RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2001, de la Universidad Politécnica de Cataluña, de corrección de errores a la de 5 de septiembre de 2001, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas docentes.*

Corrección de errores a la Resolución de 5 de septiembre de 2001 (publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 232, del 27, página 35912, plaza CEU-136) de la Universidad Politécnica de Cataluña, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas docentes.

Donde dice: «CEU-136. Área de conocimiento: «Ciencias Morfológicas»», debe decir: «CEU-136. Área de conocimiento: «Anatomía y Embriología Humana»».

Barcelona, 1 de octubre de 2001.—El Rector, Jaume Pagès i Fita.

19115 *RESOLUCIÓN de la Universidad Politécnica de Cataluña, de 2 de octubre de 2001, de corrección de errores en la de 5 de septiembre de 2001, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas docentes.*

Corrección de errores a la Resolución de 5 de septiembre de 2001 (publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 232, de 27 de septiembre, página 35911, plaza TU-837), de la Universidad Politécnica de Cataluña, por la que se convoca concurso público para la provisión de diversas plazas docentes.

Donde dice: «TU-837. Materia: Análisis Real (Licenciatura de Matemáticas). Matemáticas de Telecomunicación (Ingeniería Técnica Telecomunicación Sistemas Electrónicos). Probabilidad y Procesos (Ingeniería Técnica Informática de Gestión). Debe decir: «TU-837. Materia: Análisis Real (Licenciatura de Matemáticas). Matemáticas de Telecomunicación (Ingeniería Técnica Telecomunicación Sistemas Electrónicos). Probabilidad y Procesos (Ingeniería Técnica Telecomunicación Sistemas Electrónicos).»

Barcelona, 2 de octubre de 2001.—El Rector, Jaume Pagès i Fita.